eránt tétessék bizonyos határozás. — Hogy ha pedig az Egriek ezután valamely régibb kiváltsági leveleket elő tudnának mutatni, azoknak siker szerztessék, és ezen régiebb jussaikban meg is tartassanak. — Végre a' Császári fegyveres-ház, Tanács-ház, Püspöki palota, Kanonokok' és Betegek házai, és más ezekhez hasonló közönséges épületek az adózások és közterhek alól kivételnek. Az alatt hagyatnak pedig minden más házak, akár a' Kamara, akár a' Katona Tisztek, akár a' Nemesek tulajdoni legyenek. *)

*) Az egész e' tárgyról szóló Királyi Levél szóról szóra így következik. „Sacratissimae Caesacrae Regiaeque Majestatis „Domini Domini Nostri Clementissimi nomine, Magistratui Civibus, et Incolis Civitatis Agriensis in Regno Hungariae hisce significandum, Altenominatam suam „Sacratissimam Regiamque Majestatem, ad demissam „Illustrissimi, et Reverendissimi Domini Episcopi nec „non Venerabilis Capituli Agriensis in puncto Restitutionis Jurium Bonorum Possessionum, ac Proventuum „ad Ecclesiam Agriensem spectantium Instantiam, et de „super humillimam suae Majestati Sacratissimae factam „relationem, Benignissime resolvisse, ut inter caetera „Civitatis Agriensis, quam praefatus Dominus Episcopus, „et Capitulum per confirmationales Privilegiales Ferdinandi I-i gloriosissimae memoriae in originali exhibitas, ad Ecclesiam Agriensem pertinere legitime comprobavit, eidem principaliter restituenda, et consequenter Privilegium a memorato Magistratu Civico ibidem interim provisorie obtentum, comperto in contrarium Ecclesiae Jure annullandum veniat, ita tamen, „ut ejusdem Civitatis Agriensis Civibus et Incolis, quibus ita conveniret, libera sit emigrandi facultas, remanentes vero conformiter aliis civitatibus et Magistratibus Episcopalibus tractentur, ac ideo prius cum „illis ratione Educilli, Macelli, Molarum, Pascuationum, Lignationum, Proventuum ex nundinis annus, et

Ennek a' parantsolatnak következésében az Egri Tanács, és közönség maga kebeléből a' Püspökkel kötendő egyességnek végbe vitelére e

„Hebdomadariis, Teloniorum, Muletatum, Piscationis,
„ventionis, nec non censuum Episcopaliurn, et simi-
„lium utilium Jurium, et praestationum civicarum quid
„certi stabiliatur, et casu quo iidem Cives Agrienses
„majus aliquod Privilegium adinvenire et producere pos-
„sent, penes illud omnino manuteneatur, non minus ut
„quoad Domos et Fundos Civitatis ejusque Territorii ab
„Administration Camerali venditos, aut distributos
„nulla fiat innovatio, sed illis, qui eosdem a dicta Ad-
„ministratione Camerali venditionis vel quocunque alio
„titulo acceperunt, pleno Jure absque refusione ulla
„pretii maneret, demum Sacratissimae Suae Caesariae
„Regiaeque Majestatis Domus Armamentaria (in qua
„etiam Praefecto ejusdem educillum pro suis domesticis
„et operariis, tamen sine expositione Hederac sit conce-
„sum) ac etiam domus Annonaria Tricesimalis, uti Re-
„sidentia Episcopalis, et Domus pro Residentia Capitu-
„larium ordinatae, Xenodochia, Curia Magistratus Civici,
„et similes Domus publicae ab omnibus Contributionibus,
„quarteriis ac oneribus sint liberae, non autem ulla Do-
„mus privatorum, etiam Nobilium aut officialium, tam
„militarium quam Cameralium, ab his et quibuscunque
„aliis oneribus sit exempta. Cui Resolutioni Benignissi-
„mae idem Magistratus, et Cives Civitatis Agriensis de-
„bitum morem gerere, ac proinde in posterum a Prae-
„dicato Regiae Liberaeque Civitatis abstrahere, et saepe-
„fato Domino Episcopo debitum respectum et obdient-
„tiam praestare noverint. Quibus de reliquo altefata Sa-
„cratissima Sua Caesarea Regiaeque Majestas gratia sua
„Caesareo Regia benigne propensa permanet. Sig. Vien-
„nae sub plibatae Majestatis Suae Sacratissimae appres-
„so Sigillo Secreto. Sigefridus Chrisophonus Obreiner
„m. pr. Jacobus Andreas Comes de Braudis m. p. (L. S.)
„Per Imperatorem Viennae die 14 a August. Anno 1694.
„Franciscus Josephus a Khrap. m. p.
„Magistratui Civibus et Incolis Civitatis Agriensis
„consignandum.“